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Til Erhvervsudvalget 

 

Invitation til deltagelse i DALO Industry Days 2024 
OBS revideret program for d. 21. august 

 

Forsvarsministeriets Materiel- og Indkøbsstyrelse har fornøjelsen af at invitere 

Erhvervsudvalget til at deltage i DALO Industry Days (DALO – Danish Ministry of Defence 

Acquisition & Logistics Organisation), som afholdes d. 21.-22. august i Ballerup Super Arena. 

 

DALO Industry Days afholdes i år for 12. gang. Der forventes deltagelse fra mere end 500 

udstillende virksomheder samt over 6.000 gæster og udstillere. DALO Industry Days 2024 er 

dermed et vigtigt arrangement, som giver mulighed for at mødes på tværs af 

forsvarsindustrien, repræsentanter fra Forsvaret, øvrige myndigheder og andre med henblik 

på at drøfte muligheder, behov, produkter og løsninger. 

 

En stærk forsvarsindustri og et velfungerende samarbejde mellem forsvar og industri er et 

vigtigt element i både Forsvarsministeriets Open for Business strategi og strategien for 

dansk forsvarsindustri. DALO Industry Days er et vigtigt og afgørende element i realiserin-

gen af disse strategier og dermed medvirkende til den fremtidige opbygning af dansk forsvar 

og forsvarsindustri. 

 

OBS: Revideret program for onsdag d. 21. august: 

Tidspunkt Aktivitet 

11.30 – 11.45 Ankomst til DALO Industry Days 

11.45 – 12.45 Velkomst og briefing ved chefen for FMI 

13.00 – 13.30 DALO Industry Days Velkomstceremoni 

13.30 – 14.30 Introduktion til valgfrit kapacitetsområde: 

Cyber, land, luft eller maritim 

14.30 –  Egen tid 

 

Efter kl. 17:00 vil der være et socialt arrangement for de fremmødte. Her vil der være let 

forplejning i form af øl, vand og grillpølser. 
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Arrangementet finder sted i Ballerup Super Arena. Tilmelding skal ske via følgende link: 

https://danishdefence.dk/vipspecialguests. 

 

Tilmeldingsfristen er mandag d. 12. august 2024. 

 

Eventuelle spørgsmål kan rettes til fmi-ktp-uk-nad@mil.dk. 

 

Med venlig hilsen 

 

 

 

 

 

 

 

Per Pugholm Olsen 

Generalløjtnant 

Chef for Forsvarsministeriets Materiel- og Indkøbsstyrelse 
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